
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 
 

Uchwała nr XVIII/112/91 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 grudnia 1991 roku 
 
w sprawie: ustalanie opłat za umieszczanie reklam na terenach i budynkach 
                  stanowiących mienie Gminy oraz w pasach dróg miejskich. 
 
 
         
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 ) ustawy z dnia 24 października 1974 roku – Prawo 
budowlane ( Dz.U.Nr 38, poz. 229 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 8 Rozporządzenia RM 
z dnia 24 stycznia 1986 roku w sprawie wykonania niektórych przepisów o drogach 
publicznych ( Dz.U.Nr 6 poz. 33 ). 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

 
 
 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się pobieranie opłat za umieszczenie reklam na terenach i budynkach stanowiących 
mienie Gminy oraz w pasach dróg miejskich. 

 
§ 2. 

 
1. Opłata za umieszczanie reklam składa się z dwóch części 
- opłaty jednorazowej 
- opłaty czasowej za jedną dobę liczoną od 1 m² powierzchni reklamy. 
2. Opłatę za reklamy o powierzchni 1 m² przyjmuje się jak za 1 m². 
3. Wysokość opłaty jednorazowej ustala się w wysokości 50 tys., złotych. 
4. Wysokość opłaty czasowej za jedną dobę za 1 m² ustala się w wysokości 2.000 zł.. 
 

§ 3. 
 
Na umieszczenie reklamy wymagane jest uzyskanie pozwolenia na podstawie art. 27 i art. 28 
ust. 3 ustawy z dnia 24 października 1974 roku – Prawo budowlane ( Dz.U.Nr 38 poz. 229 z 
późniejszymi zmianami ). 

 
 
 
 



§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie 
Łódzkim. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                               
                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                Rady Gminy i Miasta 
                                                                            w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                          
                                                                                 Krzysztof Kozanecki 
 
 
 
 
 


